

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор
ООО «Электрические сети»

И.Н. Князев

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПОЧНОЙ ПРОЦЕДУРЫ

имеет силу приказа, при «закупке у единственного поставщика» заменяет протокол.

Способ закупки, v					Пункт «Положения...»
Аукцион					
Конкурс					
Запрос предложений в электронной форме (на ЭТП)					5.3
Закупка у единственного поставщика (указать поставщика)					
Запрос предложений					
Рег. №	Дата	Основание			Пп. ГПЗ 2017 ред.35
65	5 сентября 2017 г.	Внутренний заказ № 27 138 139 140 141 142 144			68
№ п/п	Наименование (Обозначение ГОСТ, ТУ, опросный лист)	Кол.	Ед. изм.	Цена за единицу (с НДС), руб.	Сумма (с НДС), руб.
1	Зажим анкерный РА 4/35	6	шт	119,18	715,08
2	Зажим поддерживающий SO 69.95 ГОСТ Р 51177-98; ГОСТ 13276-79	8	шт	364,27	2 914,13
3	Зажим прокалывающий SLIP 22.12	19	шт	266,92	5 071,41
4	Изолятор ШФ-20 УО ГОСТ 1232-82	54	шт	344,56	18 606,24
5	Изолятор ЛК 70/10-И-3-СС ГОСТ 28856-90	30	шт	750,00	22 499,89
6	Колпачок К-9 ТУ 3494-01-53844979-2013	54	шт	8,67	468,34
7	Лента бандажная 0,7x20 мм из нержавеющей стали	48	м	65,68	3 152,58
8	Лента бандажная СОТ37 ГОСТ Р 51177-98; ГОСТ 13276-79	32	м	84,42	2 701,35
9	Крюк бандажный под ленту с цинковым покрытием: 16 мм	26	шт	299,47	7 786,28
10	Скрепа СОТ-36 ГОСТ Р 51177-98; ГОСТ 13276-79	78	шт	20,96	1 634,64
11	Лента сигнальная «ОСТОРОЖНО КАБЕЛЬ» 100 п.м. x 150 мм.	350	м	6,99	2 444,96

12	Трубка ТУТ 20\8 НГ	5	шт	3,62	18,11
13	Зажим соединительный прессуемый для соединения в пролете СИП-3 сеч.50 мм2	6	шт	364,62	2 187,72
14	Разрядник петлевой РДИП-10-4 НПО Стример, Россия ТУ 3414-023-45533350-2002; ГОСТ 12.2.007.0-75	17	шт	4 491,08	76 348,36
15	Зажим натяжной SO255 ГОСТ Р 51177-98; ГОСТ 13276-79	30	шт	1 733,75	52 012,51
16	Скоба СК-7-1А ГОСТ Р 51177-98; ГОСТ 11359-75	30	шт	122,45	3 673,46
17	Наконечник ТАМ-50	4	шт	45,01	180,02
18	Зажим соединительный плашечный стальной для заземления d.6-10 мм	10	шт	34,22	342,20
19	Зажим прокалывающий герметичный (СИП-СИП) Al-Al 54,6-54,6 мм2	2	шт	113,28	226,56
20	Зажим прокалывающий герметичный (СИП-СИП) Al-Al 70-70 мм2	16	шт	113,28	1 812,48
21	Колпачек концевой для СИП сеч. 54,6 мм2	3	шт	12,98	38,94
22	Колпачек концевой для СИП сеч. 70 мм2	10	шт	12,98	129,80
23	РЛНД-1-10III/400 УХЛ1 с ПР-01 ГОСТ Р 52726-2007	1	шт	6 557,26	6 557,26
24	Ремешок бандажный L=1020мм ГОСТ Р 51177-98; ГОСТ 13276-79	5	шт	47,51	237,53
25	Вязка спиральная СВ 35-50	108	шт	88,04	9 508,30
26	Соединитель болтовой СБ-1 35-50мм2	12	шт	197,00	2 364,01
27	Ремешки бандажные для СИП 2 (L=500мм) ГОСТ Р 51177-98; ГОСТ 13276-79	280	шт	21,04	5 891,03
28	Металлорукав ф50	5	м	99,00	495,01
29	Наконечник болтовой сеч.50 мм2	15	шт	131,53	1 973,02
30	Наконечник ТМ-16	38	шт	141,60	5 380,80
31	Наконечник ТМ-25	50	шт	141,60	7 080,00

Особые условия заключения договора

Место поставки ТМЦ/выполнения РИУ: Республика Башкортостан, г. Бирск, ул. Кольцевая,1

Начальная (максимальная) цена договора с НДС, руб. 244 452,02

Срок исполнения		
Оплата	Отсрочка платежа дней	45 дней
	Предоплата	
	Аванс	

Председатель ЗК

И.Н. Князев

Согласовано:

Члены конкурсной комиссии:

 В.В. Козьмодемьянов

 О.А. Заболотин

 Л.Е. Смирнова

 Д.В. Каиль

_____ М.В. Мартынова

Секретарь конкурсной комиссии

Инициатор закупки _____

 Л.А. Алексеева